
  
Stránka 1 

 
  

 
 
 
 

Vybavení karavanu / obytného auta 
 
Předmět pronájmu: Obytný přívěs / auto 
Značka:   ........................................... RZ: ........................................... 
VIN:   ........................................... Č. TP: ........................................... 
 

Vybavení název 
Součástí 
vybavení 

Kusy 
Kontrola 

při předání 
Kontrola 

při převzetí 
Poškozeno Ztraceno 

Cena při 
ztrátě / 

poškození 
v Kč / ks 

Nádobí sada (hluboký, mělký talíř, vidlička, nůž, lžíce 
malá lžička, hrnek - vše v plastu) 

ANO 28 
    

55,- 

Skládací stůl ANO 1     2.990,- 

Skládací židle ANO 4     1.990,- 

Náplň do WC nádoby (tablety) - dle dnů - 1ks/2 dny  ANO 7     0,- 

Náplň do WC splachovače - tekutina ANO 1     0,- 

Toaletní papír pro chemické WC - roličky - dle dnů - 
1ks/2 dny 

ANO 4 
    

0,- 

Nájezdové zakládací klíny ANO 2     490,- 

Elektrická kabel připojovací ke karavanu 1,5m ANO 1     590,- 

Elektrický kabel připojovací k rozvaděči v kempu 1,5m ANO 1     590,- 

Elektrický prodlužovací kabel 220V - cívka 25m ANO 1     2.490,- 

Rezerva včetně pneumatiky  ANO 1     1.890,- 

Klička na stabilizační nožičky ke karavanu ANO 1     459,- 

Nádoba na odpadní vodu ANO 1     990,- 

Hever - panenka -klíč na kola ANO 1     1.890,- 

Držák na 2 kola přední oj karavan ANO 1     2.990,- 

Držák na 4 kola zadní stěna u obytného auta ANO 1     6.890,- 

Markýza sáčková 3,6m - karavan ANO 1     7.500,- 

Markýza pevná (boční) 4,5m obytné auto vč. kličky ANO 1     25.000,- 

Plynová lahev 10kg ANO 1     1.500,- 

Stolička ANO 1     499,- 

Vodováha ANO 1     199,- 

Zpětná zrcátka ANO 2     1.800,- 

Redukce z 7 pin na 13 pin ANO 1     500,- 

Lékárnička  ANO 1     300,- 

Výstražní trojúhelník ANO 1     300,- 

Výstražné vesty ANO 4     100,- 

Sada žárovek ANO 7     300,- 

Hasicí přístroj ANO 1     459,- 

Klíče od karavanu / obytného auta ANO 1     5.000,- 

 
PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU PRONÁJMU PRONAJÍMETELEM NÁJEMCI Svým podpisem nájemce potvrzuje převzetí předmětu 
pronájmu a zapůjčeného příslušenství na dobu a za podmínek stanovených ve smlouvě o pronájmu obytného přívěsu či 
auta. Potvrzuje, že byl seznámen s obsluhou a užíváním předmětu pronájmu a zapůjčeného příslušenství.  
 
Datum předání 00.00.0000 v 00:00 hod 
 
 
..................................................................    .................................................................. 
Podpis nájemce       Podpis pronajímatele 
 
 
Datum převzetí 00.00.0000 v 00:00 hod 
 
 
 
..................................................................    .................................................................. 
Podpis nájemce       Podpis pronajímatele 


